vulsa pcrmaneant, regalis sigilli inpressione et testium snbscriptione prcsentera pagiuam

roborarous. Testes sunt : dominns Swentza palatinus Gdanensis, dominus Philippus archi-

diaconus Poznaniensis
,

Bogusslaus iudex, Nycolans palatinus Dersoviensis, Laarentias

castellanns in Stolp, Stanislaus castellanns in Swecze, Vnislans snbcaraerarius in Gdanzk

et alii (piam plures fide digni. Datura iu eastro nostro Gdanzk vigilia beati Laurencii

martiris anno domini millesimo CC°. nonagesimo quinto, indietione octnva, concurrent©

quinto, epacta tertia.

529.

ViUr>. Autjusr 11, Dtrmhau, Pr:eing»late
,
KGnig von Polen und Herzog von Pommern,

tranuumirt den Johannitern die (gefdUchte) Schenkung de» Fumten Grimitlau* eon 1198.

Original im Qtheimen StaaUarchie in Berlin mit Fragment de* zreiteiligen MajettiituiegeU an grin-rotken Seiden/uden.

Angefihrt: Fabrici™, Urkunden von RCigen III 116 n. I.

In nomine domini amen. Cunctomm perit memoria factornm, nisi scripture presidio

vcl testium amminiculo fuerit [perhennata]*. Igitur nos Premislius dei gratia rex Polonie

et dux Pomorauie notum esse volumus universis tam presentibus quam futuris presentes

litteras inspecturis nos vidisse litteras illustris prineipis domini Grimislai bone memorie

quondam ducis Pomorauie non nbolitas, non cancellatas nec in aliqua parte sui viciatas

in hec verba:

[Es folgf die faitcht Urkunde de* Fiir»ten Grimitlaus vom 11. Nov. 1198, oben N. 10J.

Omnia igitur et singula bona prenominata cum omnibus utilitatibus et termiuis

suis, sicut in privilegio eonfirmacionis incliti prineipis domini Mstiwgii patrui nostri

bone memorie ducis Pomorauie vidimus et audivimus contiueri
1

), que videlicet bona ab

anno domini snperius annotato iusto titulo possederunt et possident in preseuti, sepe-

dictis fratribus de Lubesow hospitalariis Jerosolimitanis omnia bona predicta eonfir-

mamus et aprobamus a dictis fratribus iure hereditario perhenniter possidendas (!). In

cuius rei testimonium ipsis presentem litteram scribi fecimus et sigilli nostri munimine

roborari, presentibus hiis testibus ad [hoc specialiter]" vocatis et rogatis: Stanislao

castellano de Swece, Adam eastellano de Trsew, Gothardo dapifero Sweezcnsi, Nicholao

medico nostro, Swentoslao uotario nostro, domino Phylippo archidiacono Gnezneusi et

aliis quam plurimis fide dignis. Datum et actum in Trsew auno domini millesimo

ducentesimo uonagesimo quiuto, indietione octava, in die sancti Thyburtii martiris, regni

nostri anno primo.